SERVICIO REGIONAL DE SALUD

METROPOLITANC

HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI

SERVICIO NACIONAL DE SALVD

LIBRO BANCO
CUENTA UNICA
DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2020
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HOSPITAL DOCENTE
PADRE BILLINI
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2,049,192.66 0.00 2,049,192.55
TR. ARS FUTURO [381942)[50100000407) (d/f-
01-abr-20  |26/03/2020) 5,934,57 2,055,127.23
03-abr-20 | ARS METASALUD (381943), (FT#-BO100000386), 29/3/2020 29,270.64 2,084,397.87
ANEUDIS F JOAQUIN (PAGO REIMPRESION CARNET POR PERDIDA)
13-abr-20  |(381944) 403-435-469 500.00 2,084,897.87
14-abr-20  |ARS MONUMENTAL (381945), (FT#-B0100000398), CK.138524 183-66-252 62,456.00 2,147,353.87
DEP.(PRIMERA-ARS HUMANO-38194&R#-50100000405)(CK-
20-abr-20  |083008-d/f-13/04/2020) 180-07-399 80,991.88 2,228,345.75
DEP.(ARS HUMANO-381947-ft#-B010000 0403)(CK-089303-d/f-
20-abr-20  |13/04/2020) 180-07-399 73,799.68 2,302,145.43
20-abr-20  |ARS METASALUD (381948), (FT#-B0100000415) 37,720.00 2,339,865.43
22.abr-20  |ARS SIMAG (381949)-ft#-B0100000404, CK-161912 180-07-400 3,000.00 2,342,865.43
23.abr-20 | TR. ARS FUTURO lSBlSSO)(BGlDDDOOd.M}TR. 4,777.44 2,347,642.87
27.abr-20 | TR.(ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)381951 (CK#120949) 4,383,576.00 6,731,218.87
29.abr-20  |TR. ARS AMOR Y PAZ (381952)[80100000399) TR. 1,000.00 6,732,218.87
29.abr-20 | TR. ARS SEMMA (381953)(90100000392) TR. 14,613.51 6,746,832.38
29.abr-20 | TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 4,200,000.00{ 2,546,832.38
30-abr-20 | TR. ARS YUNEN (381954)(80100000419) TR. 31,993.79 2,578,826.17
30-abr-20  |ARS SIMAG (381955)-ft#-B0100000421, CK-162253 180-07-401 2,000.00 2,580,826.17
DEP. ARS PLAN SALUD BANCO CENTRAL
30-abr-20  |(B1500034499), (381956), ck#033232 180-07-402 400.00 2,581,226.17
TR.{ARS-SENASA-Contributivo),
30-abr-20  |(B1500034710/34711/34711) (CK# 122529),Rec 381957 485,376.57 3,066,602.74
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5,217,410.08( 4,200,000.00
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